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Druga edycja międzynarodowego wydarzenia Spotlight on Poland z tematem ‘Let’s gather experience

challenge and develop together’ rozpocznie się na początku października. Tym razem przedstawiciele

polskiej branży MICE i zagraniczni hosted buyers spotykają się w Krakowie, Małopolsce i na Śląsku.

Spotlight on Poland to cykliczny projekt, mający za zadanie promocję produktów i ofert

turystycznych regionów oraz aktywizację środowisk turystycznych.

Kolejna edycja Spotlight on Poland odbędzie się w terminie 4-8 października. Wzorem ubiegłego

roku, do Polski zaproszona została grupa zagranicznych uczestników.

Program wydarzenia #SpotlightOnPoland 2023

Konferencja w Krakowie 5 paździenika

 W tym roku podczas wydarzenia w hotelu Stradom House Autograph Collection w Krakowie

poruszone zostaną zagadnienia:

Doświadczmy Kultury i Tradycji: dziedzictwo, kuchnia, tradycje, rzemiosło, enoturystyka

Rzućmy wyzwanie DEI & zrównoważonemu rozwojowi: Czy zrównoważony event musi być

drogi? Co robimy w kierunku DEI, turystyka bez barier, aktywne oznacza zdrowe

Rozwijajmy się poprzez innowacje i technologie: Najnowsze trendy technologiczne, innowacyjne

sposoby współpracy, Kraków Network Future Lab

Dzień zostanie zakończony wspólną kolacją. Liczba miejsc na część konferencyjną wraz z

kolacją integracyjną jest limitowana.

Rejestracja uczestnków konferencji w Krakowie jest możliwa poprzez formularz na

stronie www.spotlightonpoland/rejestracja. Tylko osoby zarejestrowane będą mogły

wziąć udział w wydarzeniu 5 października dlatego zachęcamy do jak najszybszego

dokonania rezerwacji.

 

Projekt realizowany jest dzięki współpracy SKKP z Polską Organizacją Turystyczną oraz przy

wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego. Partnerami projektu są: PLL LOT, RPSiW

Tugether, Silesia Convention Bureau (Śląska Organizacja Turystyczna), Polska Izba Przemysłu

Targowej, Polska Izba Turystyki, Energylandia, Kraków5020, ICE Kraków Congress Centre i

Kraków Story. Dodatkowe informacje o projekcie znajdują się na

stronie www.spotlightonpoland.pl

więcej informacji
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